华东师范大学美术学院学生外出实践安全自律协议书

甲方：华东师范大学美术学院

乙方： 　　　级         专业学生            （姓名）
为了增强学生的自我防范意识和自律意识，培养学生自我教育、自我管理、自我服务的能力，顺利完成大学阶段的实践教学、考察实习等教学任务，依据《高等教育法》、《华东师范大学学生手册》的有关规定，华东师范大学美术学院（甲方）与学生（乙方）签订《华东师范大学美术学院学生外出实践安全自律协议书》，具体内容如下：

1、美术学院对学生在校和外出实习期间的行为加强教育、管理、引导。随时就学生在校和实习情况加强检查和督促，并认真听取和采纳学生的合理意见和建议。

2、积极配合学校做好的教育管理工作，并督促学生遵纪守法，努力成为德、智、体、能全面发展的学生。

3、学生在外出实习期间，遵纪守法，遵守社会公德，遵守学校的有关纪律和规定，按照要求完成教学任务。

4、学生在外出实习期间不得私自出走，因事外出，必须履行请假手续，需要向实习单位、带队教师和指导教师请假，获得批准后才能外出，并按时返回销假。
5、严禁学生私自在非指定的地方租借宿舍、住宿，不得擅自在宿舍内留住外人住宿和夜不归宿。

6、学生在实习期间要特别注意人身和财物安全，增强自我保护意识，加强对现金和贵重物品保管。不到险要的地方游玩、不到江河水库中游泳。不从事其它危险活动。

7、严禁在宿舍及实习场所等公共场所改造、私拉电源，严禁使用电炉、自炊，严禁在公共场合点燃明火。

8、学生在外出实习过程中，要认真遵守各类规章制度的要求，服从有关部门的安排。

9、在实习过程中注意防骗，不得介入传销等社会非法组织和活动。

10、尊重指导教师，听从指导教师的教学安排，遇到问题应主动与指导教师联系。

11、对因学生违反以上协议内容而产生的一切后果由学生个人承担。凡年满十八周岁及以上的在校学生，按法律规定还须承担公民的法律责任。

本协议自签订之日起生效。

甲方签章：                                    乙方签名：
华东师范大学美术学院

年     月    日                     年     月    日